
UCHWAŁA Nr IV/7/2024
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatów Radnych Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha

Na podstawie § 22 ust. 2 pkt. 2 i 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha będącego
Załącznikiem Nr 1 do Uchwały nr XL/455/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 września 2021
r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha ( Dz.U. Woj. Doln. 2021 r. poz.
4746) uchwala się co następuje:

§1. Na skutek zakończenia przez  Radnego nauki  na uczelni  wyższej,  w której  uzyskał  mandat
wygasza  się  mandat  Radnego  Bartosza  Szczęsnego  –  Filia  Politechniki  Wrocławskiej
w Wałbrzychu.

§2. Na skutek dobrowolnej rezygnacji, złożonej w formie pisemnej na ręce Wiceprzewodniczącego
wygasza się  mandat  Radnej  Zofii  Tuniewicz -Akademia Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa
w Wałbrzychu.

§3.  Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady

Arkadiusz Belczyk



UZASADNIENIE

Radny  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Wałbrzycha  Bartosz  Szczęsny  zakończył   naukę  na
uczelni wyższej, w której uzyskał mandat, natomiast Radna Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha
Zofia  Tuniewicz  złożyła  na  ręce  Wiceprzewodniczącego dobrowolną  rezygnację  w  formie
pisemnej. Na skutek powyższego, zgodnie z  §  22 ust. 2 pkt. 1, 2 i 4 Statutu Młodzieżowej Rady
Miasta  Wałbrzycha  stanowiącym  załącznik  nr  1  do  Uchwały  nr  XL/455/21  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha  z  dnia  30  września  2021  r.  w  sprawie  powołania  Młodzieżowej  Rady  Miasta
Wałbrzycha ( Dz.U. Woj. Doln. 2021 r. poz. 4746) ich mandaty wygasają.  

Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady

Arkadiusz Belczyk


